

Eva Güntensperger und Sandro Zimmermann, Belle 5, 1585 Bellerive Vully CH, 0041 (0)26 677 03 12, 0041 (0)79 479 28 51

## UNSERE FERIENWOHNUNG

Vorhanden sind Bettwäsche, Frottierwäsche, Bademäntel, sowie alles, was zum gemütlichen Wohnen so dazu gehört. Mit Internetanschluss, Fernseh, Radio und DVD-CD-Player

Mit einer Küche, die auch wirklich zu gebrauchen ist, diversen Teller und Schüsseln, Besteck, Tassen und Trinkgläser für 6 Personen.....alles was es in einer Küche so braucht. Mit Messern, die auch wirklich schneiden, einem Vierplattenherd, Nespressomaschine und Kolbenkaffeemaschine, einen Toaster und Wasserkocher, einem Backofen, Dampfabzug, sowie einer Spühlmaschine.

Ein grosses Bad mit Badewanne und Ausblicke in den Efeuüberwachsenen Hinterhof.

Ein grosses gemütliches Schlafzimmer mit Doppelbett und rückenfreundlichen Matrazen und viel Stauraum für Gäste, die gerne viel mitnehmen oder länger bei uns verweilen möchten.

Die Wohnung ist 120 Quadratmeter gross, eine Maisonette auf zwei Stockewerken, im Wohnraum gibt es zwei bequeme Schlafsofas, für zusätzliche 2 Personen. Wohn- und Schlafraum sind mit einer offenen Treppe miteinander verbunden. Eine 40 Quadratmeter grosse Terasse mit Blick auf den Murtensee, die Weinreben und das Alpenpanorama. ...... lädt ein zum gemütlichen Verweilen beim Grillieren, lesend auf den Liegestühlen oder am grossen Tisch bei Speis und Trank.

### Preise 2016

Die Preise verstehen sich pro Übernachtung, alle Taxen sind darin inbegriffen.

# LES GRENOUILLES. LÄNGER BLEIBEN. IN UNSERER 2-ZIMMER-MAISONETTE MIT GROSSER TERASSE.

Ab 4 Nächte

Preis für zwei Personen Sfr. 160,00 pro Übernachtung.

1 Nacht bis 3 Nächte

Preis für zwei Personen Sfr. 190,00 pro Übernachtung.

Hochsaison 1.7.2016 - 17.8.2016

Pro Übernachtung und Person Sfr. 10,00 Hochsaison-Zuschlag.

## Preise für Extrabett:

Kinder von 5 – 16 Jahre Sfr. 30,00 pro Übernachtung.

(bis 4 Jahre gratis)

Erwachsene Sfr. 40,00 pro Übernachtung.

Hunde sind willkommen Sfr. 10,00 pro Nacht.

#### Neu:

LES LIBELLULES. LÄNGER BLEIBEN. IN UNSERER

LOFT AUF ZWEI EBENEN MIT KLEINEM BALKON. Bilder auf www.belle5.ch

Ab 4 Nächte

Preis für zwei Personen Sfr. 130,00 pro Übernachtung.

1 Nacht bis 3 Nächte

Preis für zwei Personen Sfr. 160,00 pro Übernachtung.

Hochsaison 1.7.2016 - 17.8.2016

Pro Übernachtung und Person Sfr. 10,00 Hochsaison-Zuschlag.